
Fizesd hideg élelmiszer 
nagybevásárlásodat akár 
SZÉP-kártyával is.

✁

1000Ft kedvezmény
legalább 10000 Ft összértékű áruházi vásárlás esetén.
Érvényesség: 2026. 03. 12. – 2026. 03. 18.
Részletek a 2-3. oldalon.

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2026. 03. 12. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árakat jelöl, 
amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz és a piaci árakhoz képest alacsonyan tart.

 Friss sertéskaraj
csont nélkül, 
húspultban kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4499 Ft

 Celebrations vegyes töltött 
és kekszes tejcsokoládé
600 g
7498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5832 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 9590 Ft

 Jack Daniel's whiskey vagy Jack 
Daniel's Honey, Fire, Apple
0,7 l
13700 Ft/1 l
Clubcarddal: 9999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 2026. 03. 04.  –  03. 17. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6199 
 Ft 

 7990 Ft

 Ariel mosókapszula
többféle, 50/60 db/cs
160/133 Ft/1 db
Clubcarddal: 
124/103 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 1119 Ft

 Ooops! Maxi háztartási 
papírtörlő
2 rétegű, 1 db/cs 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

 Az ár a visszaváltás díját nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1119 
 Ft 

 1949 Ft

 Gyulai kolbász
250 g
7796 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4476 Ft/1 kg 

– 43 %

 389 
 Ft/cs 

 689 Ft/cs

 Magyar 
petrezselyemgyökér
csomós 

 A termék a következő
áruházainkban nem kapható: 
Kőszeg, Nagyatád, Nyírbátor, 
Szerencs. 

 2759 
 Ft 

 Mizo hosszú érlelésű 
Trappista sajt
700 g, 3941 Ft/1 kg 

 7tenger 
alaszkai 

tőkehal fi lé
800 g, 
2249 Ft/1 kg 

– 44 %

 1799 
 Ft 

 3239 Ft

 1299 
 Ft/kg 

Áruházaink március 15-én, vasárnap zárva tartanak.



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

 Magyar fürtös 
bébiszilva 
paradicsom
250 g, 2796 Ft/1 kg 

 909 
 Ft 

 Burgonya
5 kg, 182 Ft/1 kg 

 Idared alma 

 Tesco sertés-marha darálthús
zsírtartalom < 30%, 800 g
2249 Ft/1 kg 

 Friss magyar csirke felső- 
vagy alsócomb
húspultban kapható 

A kupon kizárólag a Tesco áruházakban, a rajta szereplő időtartam alatt, egyszeri, legalább 10 000 Ft értékű vásárlás esetén összesen 1000 Ft 
kedvezményt biztosít a vásárlás végösszegéből a fizetéskor történő beváltás során. Több végösszegi kupon egy vásárláson belül csak akkor 
érvényesíthető, ha a vásárlás végösszege nagyobb, mint a végösszegi kuponokon szereplő minimum költési értékek összege. Több kedvezménykupon 
egy vásárláson belül történő beváltása esetén a teljes vásárlásra vonatkozó kupon kerül először érvényesítésre. A vásárlási összegbe 
a betétdíj, a feltöltőkártya, a bevásárlótáska és az ajándékutalvány értéke nem számít bele, továbbá a leértékelt és kiárusításban szereplő

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
Újbuda Center, vidék: 
Dunakeszi-Göd, Gyula. 

 Goldenfood friss pecsenye 
kacsacomb vagy bőrös 
kacsamellfi lé
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható
2899 Ft/1 kg 

– 27 %

 290 
 Ft/10 dkg 

 400 Ft/10 dkg

– 10 %

 1799 
 Ft 

 1999 Ft

 699 
 Ft 

 3899 
 Ft/kg 

 4190 Ft/kg

– 12 %

 789 
 Ft/kg 

 904 Ft/kg

húspultban kapható 
 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

– 35 %

 449 
 Ft/db 

 699 Ft/db

 Mangó 

 Magyar 
petrezselyemgyökér
csomós 

– 43 %

 389 
 Ft/cs 

 689 Ft/cs

 Friss marhalábszár
csont nélkül, 
húspultban kapható 

 335 
 Ft/kg 



Csokoládés 
párna 68 g

Pöttyös 
kakaós tej

200 ml+ Pöttyös 
kakaós tej

200 ml
Csokoládés 
párna 68 g

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

Az ajánlat 2026.03.05. - 03.18. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény és 200 ml-es Pöttyös kakaós tej együttes vásárlása 
és a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazás vagy Clubcard plasztikkártya használata esetén érvényes. A választék áruházanként eltérő lehet.

termékekre és újság termékekre nem érvényes. Áfás számla igénylése esetén a kupon nem váltható be. Egy tranzakcióhoz csak 
egy kupon használható fel, készpénzre át nem váltható. Naponta egy vásárló csak egy kupont használhat fel. Kizárólag a jelen 
papíralapú, valamint a digitális újságban megjelenített kupon használható fel. Önkiszolgáló kasszánál történő felhasználás esetén 
kérd munkatársaink segítségét. A kupon sokszorosítása tilos. Sérült vagy hamis (fénymásolt, módosított stb.) kupont nem áll 
módunkban elfogadni. A kupon kibocsátója: a TESCO-GLOBAL Zrt. (székhely: 2040 Budaörs, Kinizsi út 1-3.; cg.: 13-10-040628).

 399 
 Ft 

 Tejfölös-szalonnás 
pinsa bagett
120 g, 3325 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1059 
 Ft 

 1469 Ft

 LE&CO füstölt-főtt 
császárszalonna
200 g
7345 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5295 Ft/1 kg 

 Herz csirkemell sonka
csemegepultban kapható
4790 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 679 Ft

 Pick Pickolino virsli 
sertéshúsból
140 g
4850 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2850 Ft/1 kg 

 Füstölt kolozsvári szalonna
csemegepultban kapható
2990 Ft/1 kg 
 A termék a csemegepulttal 
rendelkező áruházainkban 
kapható. 

 A termék a csemegepulttal 
rendelkező áruházainkban 
kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1899 Ft

 Lily's kókuszgolyó
700 g
2713 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2427 Ft/1 kg 

 A termék a csemegepulttal 
rendelkező áruházainkban 
kapható. 

 Berekhús paprikás 
csirkemellsonka
csemegepultban kapható
3790 Ft/1 kg 

 Master Good selyemsonka
többféle, 100 g
789 Ft/1 cs, 
7890 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
998 Ft/2 cs, 
4990 Ft/1 kg 

– 24 %

 379 
 Ft/10 dkg 

 499 Ft/10 dkg

– 20 %

 479 
 Ft/10 dkg 

 599 Ft/10 dkg

– 31 %

 299 
 Ft/10 dkg 

 435 Ft/10 dkg

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 495 Ft

 Milka croissant
többféle, 50 g
9900 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6980 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

– 33 %

 399 
 Ft/10 dkg 

 599 Ft/10 dkg

 Csabai lángolt kolbász
csemegepultban kapható
3990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1849 Ft

 Wiesbauer Eredeti 
túra felvágott
400 g
4623 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 499 
 Ft/cs 

 789 Ft/cs

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 495 
 Ft/cs 

 919 Ft/cs

 Kométa Kemencés sült tarja
100 g
919 Ft/1 cs, 
9190 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
989 Ft/2 cs, 
4950 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 299 Ft

 Milli krémtúró
többféle, 90 g
3322 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2767 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft/cs 

 649 Ft/cs

 Danone gyümölcsjoghurt 
multipack
többféle, 4x125 g/cs
1298 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1098 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/cs 

 1199 Ft/cs

 Mizo Túró Rudi multipack
többféle, 5x51 g/cs
4702 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3918 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 559 
 Ft 

 729 Ft

 Szarvasi szeletelt 
Mozzarella sajt
többféle, 100 g
7290 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5590 Ft/1 kg 

 Hajdú magyaros vajkrém
200 g, 2195 Ft/1 kg 

 Magyar tejföl
12%, 800 g, 999 Ft/1 kg 

 Milli Professzionális 
UHT tejszínhab spray
500 ml
4838 Ft/1 l
Clubcarddal: 3998 Ft/1 l 

 Vénusz vajas kenőmargarin
450 g, 1164 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1855 
 Ft 

 2399 Ft

 Manhattan 
jégkrém 

csokoládés-banán ízben
1,4 l
1714 Ft/1 l
Clubcarddal: 1325 Ft/1 l 

 Iglo 
gyorsfagyasztott 

sóskamártás
450 g, 2220 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2419 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2659 Ft

 Dr. Oetker gyorsfagyasztott 
Ristorante pizza

többféle, 315/370 g
8441/7186 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5394/4592 Ft/1 kg 

– 23 %

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 799 
 Ft 

 524 
 Ft  439 

 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 3999 Ft

 Ammerländer 
szeletelt sajt
többféle, 1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Manhattan 
jégkrém 

csokoládés-banán ízben
1,4 l
1714 Ft/1 l
Clubcarddal: 1325 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 699 Ft

 Rauch mytea ice tea
többféle, 1,5 l
466 Ft/1 l
Clubcarddal: 266 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 199 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Kubu püré, immuno 
püré vagy tízórai püré
többféle, 100 g
299 Ft/1 db, 
2990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
598 Ft/3 db, 
1990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1949 Ft

 Nestlé Fitness granola
többféle, 300 g
6497 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5330 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 399 
 Ft/db 

 679 Ft/db

 Maggi instant alap
többféle, 28/42 g
679 Ft/1 db
Clubcarddal: 797 Ft/2 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 579 
 Ft/db 

 919 Ft/db

 Knorr leveskocka vagy 
pörköltízesítő-kocka
többféle, 120 g
919 Ft/1 db, 7658 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1158 Ft/2 db, 4825 Ft/1 kg 

 Rio Mare tonhal multipack
többféle, 3x52/56 g/cs
16660/15470 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
14096/13089 Ft/1 kg 

 Győri Édes 
Csokidarabos 
vagy Duplajó keksz
többféle, 150 g
4727 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft/cs 

 839 Ft/cs

 Dörmi piskóta multipack
többféle, 5x30 g/cs
5593 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 669 Ft

 Győri Pilóta piskótatallér
többféle, 147 g
4551 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3395 Ft/1 kg 

 312 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Yippy gyümölcsital
többféle, 330 ml
469 Ft/1 db, 1421 Ft/1 l
Clubcarddal: 
938 Ft/3 db, 945 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 289 
 Ft 

 429 Ft

 Apenta, Apenta light szénsavas 
üdítőital vagy Apenta Vitamixx 
ízesített ásványvíz
többféle, 1,5 l
286 Ft/1 l
Clubcarddal: 193 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 499 Ft

 Hell magas koff eintartalmú 
üdítőital
többféle, 0,5 l
998 Ft/1 l
Clubcarddal: 838 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 Soós Premio 
négytojásos csusza 
száraztészta
200 g, 2495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1029 
 Ft 

 1199 Ft

 Ms Molly's kakaós-mogyorós 
kenhető krém
400 g
2998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2573 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 799 Ft

 Topjoy gyümölcsital
többféle, 1 l 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

– 10 %

 499 
 Ft 

 559 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 709 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft/cs 

 2599 Ft/cs

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 3199 Ft

 Toffi  fee mogyoró 
karamellben mogyorós 
nugátkrémmel 
és csokoládéval
375 g
8531 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7197 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 389 
 Ft 

 449 Ft

 Kinder Meglepetés 
függeszthető dekor
20 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2149 
 Ft 

 2439 Ft

 Nestlé Nesquik instant 
cukrozott kakaóitalpor
600 g
4065 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3582 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 679 
 Ft 

 899 Ft

 Chio 
burgonyachips
többféle, 130 g
6915 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5223 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 469 
 Ft 

 579 Ft

 Lay's chips
többféle, 60 g
9650 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7817 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1899 Ft

 Tesco Dolce Gusto 
kompatibilis kávékapszula
többféle, 187 g
10144 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9610 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2689 Ft

 Tchibo Espresso Milano vagy 
Sicilia Style őrölt kávé
250 g
10756 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7996 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2329 Ft/cs

 Kőbányai dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
776 Ft/1 l
Clubcarddal: 666 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 369 
 Ft 

 399 Ft

 Soproni Lager 
világos sör
0,5 l
798 Ft/1 l
Clubcarddal: 738 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Kalumba 
Madagascar gin
többféle, 0,7 l
8986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7790 
 Ft/cs 

 8990 Ft/cs

 Zwack Unicum keserűlikőr 
mini Unicummal
többféle, 0,7 l + 0,2 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 4999 Ft

 Royal vodka
0,7 l
7141 Ft/1 l
Clubcarddal: 6427 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2899 
 Ft 

 3839 Ft

 Hungária pezsgő
többféle, 0,75 l
5119 Ft/1 l
Clubcarddal: 3865 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2799 Ft

 Tokaji Classic Selection 
Tokaji Szamorodni
0,5 l
5598 Ft/1 l
Clubcarddal: 3998 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 669 
 Ft 

 699 Ft

 Corona Extra üveges sör
355 ml
1969 Ft/1 l
Clubcarddal: 1885 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

 6290 
 Ft 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



TescoBabyClub

Ajánlatunk visszavonásig érvényes. Az ajánlat a baba ásványvizekre nem vonatkozik. Fizetés előtt a kupont szükséges érvényesíteni,
így aktiválható a tízszeres Clubcard pont a megvásárolt  babatermékekre. A kupon egy tranzakció alkalmával egyszer használható fel.

Bébiételek és -italok, pelenkák 
és babakiegészítők vásárlása 
esetén.
1. Töltsd le a Clubcard appot. 
2. A QR kóddal csatlakozz a Baby Clubhoz. 
3. Használd az app kupont az állandó 10×-es     
    Clubcard pontért.kupon az appban

Állandó
10×-es
Clubcard pont

Állandó
10×-es10×-es

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10699 
 Ft 

 12990 Ft

 Pampers Active Baby 
bugyipelenka
96 db/cs, 135 Ft/1 db
108 db/cs, 120 Ft/1 db
Clubcarddal: 111/99 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1399 Ft

 Nestlé tejpép 
vagy tejberizspép
többféle, 
230/250 g
6083/5596 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5213/4796 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1649 
 Ft 

 1799 Ft

 Vitaplus Multivitamin +
cink&vas erdei gyümölcsös 
étrend-kiegészítő tabletta
60 db/cs
30 Ft/1 db
Clubcarddal: 27 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2369 
 Ft 

 2769 Ft

 Always tisztasági 
betét
többféle, 
20/40 db/cs
138/69 Ft/1 db
Clubcarddal: 
118/59 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 385 Ft

 Zewa Deluxe 
papír zsebkendő
többféle, 3 rétegű, 90 db/cs
4,28 Ft/1 db
Clubcarddal: 3,88 Ft/1 db 

 6790 
 Ft 

 Reno száraz 
kutyaeledel
többféle, 8 kg
849 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1999 Ft

 PreVital száraz 
macskaeledel
többféle, 1,4 kg
1428 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1214 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 4099 Ft

 Fred&Flo Ultra Dry pelenka
44 db/cs, 93 Ft/1 db
50 db/cs, 82 Ft/1 db
Clubcarddal: 73/64 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 4279 Ft

 Nicky Big Pack Chamomile 
scented toalettpapír
3 rétegű, 40 db/cs
106,98 Ft/1 db
Clubcarddal: 74,98 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1749 
 Ft 

 2449 Ft

 Pedigree konzerv 
kutyaeledel marhával 
aszpikban
1,2 kg
2041 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1458 Ft/1 kg 

 Az ajánlat az 1-es méretre nem 
vonatkozik. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft/cs 

 2989 Ft/cs

 Pet Specialist teljes értékű 
aszpikos állateledel felnőtt 
macskáknak
24x100 g/cs
1245 Ft/1 kg, 125 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1166 Ft/1 kg, 117 Ft/1 db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1099 Ft

 Ziaja tusfürdő
többféle, 500 ml
2198 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1998 Ft/1 l 



A Magyar Termék védjegyek immár 20 éve, folyamatosan ellenőrzött, megbízható eredetű árukat jelölnek.

Miért mennél máshova?
Nagybevásárlás. Olcsón.

 Tesco 
porcukor
500 g, 
578 Ft/1 kg 

 Hamé halas 
pástétom
többféle, 100 g
4590 Ft/1 kg 

 Maggi Ízvarázs ételízesítő
400 g, 3848 Ft/1 kg 

 Tesco morzsolt 
csemegekukorica
285 g, 1154 Ft/1 kg 

 Tesco csemegeuborka
350 g, 1654 Ft/1 kg 

 Univer 
fokhagymás 
majonéz
420 g, 2902 Ft/1 kg 

 1219 
 Ft 

 579 
 Ft 

 329 
 Ft 

 1539 
 Ft 

 459 
 Ft 

 289 
 Ft 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 399 
 Ft 

 Nissin Smack 
instant tészta
többféle, 100 g
3990 Ft/1 kg 

 299 
 Ft 

 Tesco konzerv bab
többféle, 240 g
1246 Ft/1 kg 

 439 
 Ft 

 Tesco aprított cékla édes, 
ecetes lében
350 g, 1254 Ft/1 kg 

alapvető élelmiszerek 
és egyéb háztartási
termékek

stabilan alacsony
áron



A Magyar Termék védjegyek immár 20 éve, folyamatosan ellenőrzött, megbízható eredetű árukat jelölnek.

< 50%
többségében import összetevőből,
Magyarországon készült

> 50%
több, mint 50% magyar összetevőből,
Magyarországon készült

~ 100%
csaknem 100%-ban magyar összetevőből,
Magyarországon készült

 Hazai félzsíros túró
450 g, 1664 Ft/1 kg 

 Mizo ízesített ital
többféle, 450 ml
1087 Ft/1 l
Clubcarddal: 
887 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 419 Ft

 Pécsi Prémium 
dobozos sör
0,5 l
838 Ft/1 l
Clubcarddal: 698 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1575 
 Ft 

 2079 Ft

 Csabai szárazkolbász
250 g
8316 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6300 Ft/1 kg 

 4549 
 Ft 

 Vénusz 
napraforgó-
étolaj
5 l, 910 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1489 Ft

 Piroska XXL gyümölcsszörp
többféle, 2 l
745 Ft/1 l
Clubcarddal: 500 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 699 Ft

 Detki nápolyi
többféle, 180 g
3883 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3328 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 459 
 Ft 

 649 Ft

 Csipet sóspálcika
200 g
3245 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2295 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1249 Ft

 Barbon borotválkozás 
utáni arcszesz vagy 
krém
többféle, 85/100 ml
14694/12490 Ft/1 l
Clubcarddal: 
11753/9990 Ft/1 l 

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

– 11 %

 749 
 Ft 

 849 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 489 Ft



 1999 
 Ft 

 Paysan Breton Tradition 
francia sajtkülönlegesség
180 g, 11106 Ft/1 kg 

 999 
 Ft  Goat Farm kecskevaj

125 g, 7992 Ft/1 kg 

 1999 
 Ft 

 DeliQ Selection 
Gouda sajtválogatás
200 g 

 3790 
 Ft/kg 

 Pápai Hús Esterházy sonka
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 3690 
 Ft/kg 

 Pápai Hús füstölt karaj
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 849 
 Ft 

 Lieblings Kren 
reszelt torma
60 g, 14150 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1799 Ft

 Tesco fi nest Tiramisu
400 g
4498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 449 Ft

 DR. ENSA 
magos datolya
200 g
2245 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1299 Ft

 Kalifa napon szárított füge
200 g
6495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3995 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1599 Ft

 Maoam húsvéti cukor
375 g
4264 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3464 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1499 Ft

 Nestlé Nesquik Mini 
tejcsokoládéval mártott, 
tejes krémmel töltött 
ostya
170 g
8818 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6465 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2499 Ft

 Celebration nyúl 
csokoládéválogatás
215 g
11623 Ft/1 kg
Clubcarddal: 10693 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 320 
 Ft/10 dkg 

 380 Ft/10 dkg

 Lédig édesség
többféle
3799 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3199 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

 Boci Pici 
csokoládé- 
tojások
100 g
11990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1099 Ft

 Milka 
csokoládényúl
többféle, 90 g
12211 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9989 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1499 Ft

 Lindt kis csokoládényúl
többféle, 50 g
29980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 25980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1799 Ft

 Tesco sajátmárkás 
húsvéti csomag
274 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2199 Ft

 Milka töltött 
csokoládétojások
többféle, 136 g
16169 Ft/1 kg
Clubcarddal: 13963 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 679 Ft

 KitKat csokoládétojás
40 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1199 Ft

 KitKat 
csokoládényúl
85 g
14106 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
11165 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2499 Ft

 Lindt Lindor 
pisztáciás 
tejcsokoládé 
tojások
180 g
13883 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
12217 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



bármely húsvéti 
és tavaszi dekoráció 

vásárlása esetén*

Spórolj 
akár

30%-ot

– 20 %

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Tojás dekoráció
6 db/cs, 133 Ft/1 db 

– 25 %

 1499 
 Ft 

 1999 Ft

 Mű gyöngyvirág csokor
25 cm, 7 szál 

– 25 %

 2249 
 Ft 

 2999 Ft

 Mű virágos ág
100 cm 

– 25 %

 1419 
 Ft 

 1899 Ft

 Mű dáliacsokor
48 cm, 6 szál 

– 25 %

 3219 
 Ft 

 4299 Ft

 Kerámianyuszi
20 cm 

– 20 %

 719 
 Ft 

 899 Ft

 Tojásfesték
4 szín+matrica 

* Ajánlatunk 2026.02.12. – 2026.04.06. között a készlet erejéig érvényes.
 Ajánlatunk a már kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. A választék áruházanként eltérő.

– 20 %

 1439 
 Ft 

 1799 Ft

 Húsvéti koszorú
20 cm 

– 25 %

 5849 
 Ft 

 7799 Ft

 Húsvéti koszorú 
virágokkal és 
tojásokkal 

– 20 %

 2799 
 Ft 

 3499 Ft

 Húsvéti fém ajtódísz 



* Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. 
** A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Soroksári út és vidék: Dunakeszi-Göd.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 14990 Ft

 Lena Giga trucks 
tűzoltóautó**
működő vízágyúval, 
mérete: 65 x 26 x 38 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 45990 
 Ft 

 57990 Ft

 Plum kerti trambulin
2,4 m, megnövelt teherbírás: 
100 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 21990 
 Ft 

 27990 Ft

 Fedeles fahomokozó
118 x 118 x 118 cm, kék színű, 
állítható tetővel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 27990 
 Ft 

 34990 Ft

 Intex Jump-O-Lene 
ugrálóvár**
felfújható, 175 x 175 x 135 cm 

 Számos játék 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 25 %-ot

Clubcarddal

 Sparkle Girlz Fashion 
baba
3 éves kortól ajánlott
2 699 Ft
Clubcarddal: 1290 Ft

 Számos LEGO®

építőjáték 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 LEGO® 40816 Dekorációs húsvéti tojás
9+, 386 építőelem
8 799 Ft
Clubcarddal: 6990 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4490 
 Ft 

 5699 Ft

 LEGO® 40808 
Tojásvadászat nyuszival 
és csibével
8+, 140 építőeem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 17990 
 Ft 

 23390 Ft

 LEGO® 40957 
Tavaszi koszorú
12+, 747 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2490 
 Ft 

 3999 Ft

 Zuru Coco 
meglepetés tölcsér
plüss mérete: 18 cm, 
többféle 

NagyszerűNagyszerű
játék ajánlatok

Clubcarddal



Nagytakarítás
ragyogó áron.
Nagytakarítás
ragyogó áron

Az oldalon szereplő
ajánlataink  2026. 03. 04.

és  03. 17.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

 2026. 03. 12.  –  03. 18. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 34990 
 Ft 

 44990 Ft

 Solac AS3266 porszívó*
800 W, 3 literes kapacitás, 
HEPA szűrők, 
teleszkópos cső 

 999 Ft/db 3 db 
vásárlása esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Jar kézi 
mosogatószer
többféle, 900 ml
1499 Ft/1 db, 
1666 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2998 Ft/3 db, 
1110 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4599 
 Ft 

 5490 Ft

 Tomi mosógél
többféle, 
2700/2970 ml, 
60/66 mosás
2033/1848 Ft/1 l, 
1 mosás = 92/84 Ft
Clubcarddal: 
1703/1548 Ft/1 l, 
1 mosás = 77/70 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5499 
 Ft 

 9190 Ft

 Finish Powerball 
Quantum Citrom 
mosogatógép-kapszula
100 db/cs
92 Ft/1 db
Clubcarddal: 55 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3229 Ft

 Domestos WC-frissítő 
blokk
többféle, 5/6x50 g/cs
12916/10763 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9996/8330 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Fogarasi út és vidék: Dunakeszi-Fót, 
Eger, Gödöllő, Hódmezővásárhely, Kaposvár, Sopron.

** Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

 2026. 03. 05.  –  03. 18. 

 Számos felmosó,
felmosófej, 
seprű és vödör 
vásárlása 
esetén** 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Vileda Ultramax felmosószett
8 999 Ft
Clubcarddal: 6749 Ft

 2026. 03. 05.  –
 03. 18. 

 Számos 
ruhaszárító, 
vasalódeszka, 
szennyeskosár 
és vállfa vásárlása 
esetén** 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Casa Di Kolibri 
ruhaszárító
5 999 Ft
Clubcarddal: 4499 Ft

 Bármely Bonus 
konyhai 
kiegészítő 
termék 
vásárlása esetén 

Spórolj  
 akár 

 18 %-ot

Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1279 
 Ft 

 1389 Ft

 Sanytol 
tisztítószer
többféle, 1 l 

 Ajánlatunk 
a készlet erejéig 
érvényes. 
A választék 
áruházanként 
eltérő. 



BARKÁCS 
AJÁNLATAINKAJÁNLATAINK

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 6990 Ft

 Eurofarbe színes falfesték
többrétegű beltéri falfesték, 
jó fedőképességű, kiadósság 
(egy rétegben): 50 nm, 
többféle színben, 5 l
1398 Ft/1 l
Clubcarddal: 1000 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 7990 Ft

 Tiszta fehér diszperziós 
falfesték
beltéri, magas fedőképesség, 
jó páraáteresztő, 14 l
571 Ft/1 l
Clubcarddal: 499 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 29990 
 Ft 

 39990 Ft

 Többfunkciós 
alumínium létra
3 x 7 fokos 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft 

 14490 Ft

 Black+Decker ütvefúró
500 W, gyorstokmány, 
0-2800 fordulat/perc, 
47600 ütés/perc 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 12990 Ft

 Black+Decker sarokcsiszoló
750 W, tárcsaátmérő: 115 mm, 
0-10000 fordulat/perc 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 26990 
 Ft 

 34990 Ft

 Kärcher WD3 
száraz-nedves 
porszívó
1000 W, 15 l-es műanyag 
tartály, egyrészes 
patronszűrő, 
4 m kábel, 
2 m szívótömlő 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 17990 
 Ft 

 26990 Ft

 Kärcher ablaktisztító
akkumulátor üzemideje: 
25 perc, tartály: 100 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7499 
 Ft 

 9999 Ft

 Lengőhosszabbító
20 m, 3 x 1,5 mm² 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 20990 
 Ft 

 27990 Ft

 Daewoo hegesztőtrafó*
4,5 kVA, terhelésmentes 
feszültség: 65V, 
áramerősség: 20-140A, 
védelmi fokozat: IP21S, 
tartozékok: kábeltartó 1,6 m 
vezetékkel, testcsipesz 1,4 m 
vezetékkel 

 * A termék a következő áruházunkban nem kapható: Budapest: Újbuda Center.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Nagybevásárlás.
Olcsón.

Miért mennél  máshova?

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15990 
 Ft 

 31990 Ft

 15990 
 Blaumann Gourmet Line rozsdamentes 
acél edénykészlet
indukciós főzőlappal kompatibilis, nyeles edény 
fedővel (16 cm), lábas fedővel (8 cm), serpenyő 
(20 cm és 24 cm) fedővel (24 cm) 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6499 
 Ft 

 7990 Ft

 Ariel mosógél
többféle, 
3150/3870 ml, 
70/86 mosás
2537/2065 Ft/1 l, 
1 mosás = 115/93 Ft
Clubcarddal: 
2063/1679 Ft/1 l, 
1 mosás = 93/76 Ft 

(20 cm és 24 cm) fedővel (24 cm) 
Ajánlatunk 2026. 03. 04. – 2026. 05. 03. között a készlet erejéig érvényes. 

Blaumann Gourmet 
Line rozsdamentes acél 
edénykészlet vásárlása 

esetén 

Spórolj

50%-ot
Clubcarddal

 2026. 03. 04.  –
 03. 17. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11999 
 Ft 

 15999 Ft

 Vileda Mixer 
ruhaszárító-torony
30 m szárítási felület 

számos ruhaszárító, 
vasalódeszka, 

szennyeskosár és vállfa 
vásárlása esetén

Spórolj

25%-ot
Clubcarddal



 Falni Jó! 
gyorsfagyasztott, 

panírozott, 
elősütött 
fasírtgolyó
800 g, 2444 Ft/1 kg 

 Ripp-Ropp Gourmet 
Kentucky stílusú 

gyorsfagyasztott csípős 
csirkeszárny
500 g, 1998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1339 
 Ft 

 1679 Ft

 Ripp-Ropp 
gyorsfagyasztott 

rántott karfi ol falatkák
500 g
3358 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2678 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1855 
 Ft 

 2189 Ft

 Tesco 
gyorsfagyasztott 

mini tavaszi tekercs 
kacsával
252 g
8687 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7361 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 955 
 Ft 

 1159 Ft

 Tesco 
gyorsfagyasztott, thai 

ihletésű zöldséges batyuk
200 g
5795 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4775 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1059 
 Ft 

 1549 Ft

 Bella gyorsfagyasztott 
sajtos mini burek

többféle, 480 g
3227 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2206 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1059 
 Ft 

 1249 Ft

 Bella gyorsfagyasztott 
sajtos párna

480 g
2602 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2206 Ft/1 kg 

 Iglo 
gyorsfagyasztott 

halrúd ropogós bundában*
336 g, 6307 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1979 Ft

 Nutella croissant 
gyorsfagyasztott, 

kakaós mogyorókrémmel 
töltött pékáru
340 g
5821 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4997 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1595 
 Ft 

 1799 Ft

 Tesco 
gyorsfagyasztott, 

kövön sütött 
pizzalapok mozzarella 
sajttal és paradicsommal
360 g
4997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4431 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1979 Ft

 Nutella Muffi  n 
gyorsfagyasztott, 

kakaós mogyorókrémmel 
töltött pékáru
264 g
7496 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6057 Ft/1 kg 

 2119 
 Ft 

– 11 %

 1955 
 Ft 

 2199 Ft

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

– 47 %

 999 
 Ft 

 1899 Ft

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, Mosonmagyaróvár, Szentes, Tatabánya.

Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.



 Familia Harmónia rúd*
csemegepultban kapható
4290 Ft/1 kg 

 579 
 Ft 

 Tesco csemege 
vagy csípős snack
100 g, 5790 Ft/1 kg 
 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Gyula, 
Kiskunfélegyháza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1339 
 Ft 

 1429 Ft

 Tesco sertéscomb 
sonka
350 g
4083 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3826 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1235 
 Ft 

 1689 Ft

 Kometa Kemencés sült császárcsík
200 g
8445 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6175 Ft/1 kg 

 A termék a következő áruházainkban 
nem kapható: Gyula, Szentes. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1539 
 Ft 

 1979 Ft

 Kometa Ínyenc bécsi sertésvirsli
400 g
4948 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3848 Ft/1 kg 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, 
Orosháza, Ózd, Pécs-Kertváros, Szentes és Tata.

** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, Szentes.

– 24 %

 429 
 Ft/10 dkg 

 569 Ft/10 dkg

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1029 
 Ft 

 1359 Ft

 Kometa Útravaló sertés 
lecsókolbász**
többféle, 400 g
3398 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2573 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1449 
 Ft 

 1699 Ft

 Tesco hűtött készétel
többféle, 370/400 g
4592/4248 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3916/3623 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 4599 Ft

 Pick eredeti 
téliszalámi
400 g
11498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7498 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 495 
 Ft/cs 

 919 Ft/cs

 Kometa Kemencés sült 
csülök, tarja, sonka vagy 
karaj
többféle, 90/100 g
919 Ft/1 cs, 
10211/9190 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
989 Ft/2 cs
5500/4950 Ft/1 kg 



 Kunsági 
dobozos 
ESL tej
2,8%, 1 l 

 Starbucks 
kávéital
többféle, 
250/300 ml
4396/3663 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3196/2663 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 229 
 Ft 

 299 Ft

 Pöttyös Guru
többféle, 30/38 g 

 506 
 Ft 

 Président kenhető 
sajtos krém
125 g, 4048 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 679 Ft

 Karaván toast Cheddar sajt
100 g
6790 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2219 Ft

 Szarvasi Caciotta kérgében 
érlelt félkemény sajt
200 g
11095 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft/10 dkg 

 470 Ft/10 dkg

 Lecker Gouda, 
Edami vagy Trapello sajt
sajtpultban, változó 
kiszerelésben kapható
4699 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3190 Ft/1 kg 
 A termék a gyulai áruházunkban 
nem kapható. 

 299 
 Ft 

 549 
 Ft 

 Nádudvari túró
többféle, 250 g, 2196 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 679 
 Ft 

 1059 Ft

 Président 
szeletelt Cheddar sajt
100 g
10590 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6790 Ft/1 kg 

 449 
 Ft 

 Danone Twix mix vagy 
M&M's joghurt
120 g, 3742 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1099 Ft

 389 
 Ft 

 Farmer tejföl
20%, 330 g, 1179 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 699 Ft

 Hajdú mascarpone
250 g
2796 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2596 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.



Speciális 
táplálkozás

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft 

 389 Ft

 Alpro szójadesszert
többféle, 125 g
3112 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2712 Ft/1 kg 

 399 
 Ft 

 KorpoVit keksz
174 g, 2293 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

 Oatly zabital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1419 Ft

 Schär gluténmentes 
kenyér
többféle, 250 g
5676 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3596 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft/cs 

 1849 Ft/cs  Pöttyös Protein Rudi 
multipack
többféle, 5x51 g/cs
7251 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6271 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1199 Ft

 Tesco blansírozott 
mandulabél
200 g
5995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4745 Ft/1 kg Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1115 
 Ft 

 1389 Ft

 Tesco 
kókuszreszelék
500 g
2778 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2230 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Tesco darált mák
200 g
2495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1995 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Hajdúszoboszló, Gyula, Ózd, 
Szentes. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 839 
 Ft 

 1169 Ft
 Mizo laktózmentes 
natúr vajkrém
200 g
5845 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4195 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 679 
 Ft 

 899 Ft

 Chio Stixi
120 g
7492 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5658 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft 

 479 Ft

 Detki Vital Fitt kréker
többféle, 100 g
4790 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3390 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 485 Ft

 Kids World hőkezelt, 
kalciummal és 
D-vitaminnal dúsított 
vaníliás-túrós desszert
80 g
6063 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3988 Ft/1 kg 

 2299 
 Ft 

 ĽOréal Paris 
Elseve Purple 
Shampoo
200 ml
11495 Ft/1 l 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1899 Ft

 Hellmann's 
Tasty 
majonéz
411 g
4620 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2917 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Mogyi kesudió- 
és áfonya mix
55 g
10891 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9073 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 519 Ft

 Somersby 
üveges cider
többféle, 330 ml
1573 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1512 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 599 Ft

 Fuze Tea 
szénsavmentes 
eper- és 
sárgadinnyeízű 
üdítőital
1,5 l
399 Ft/1 l
Clubcarddal: 
299 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 2026. 03. 04.  –  03. 17. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1449 
 Ft 

 1499 Ft

 Ludwik Maxx Power 
koncentrált 
mosogatóhab
300 ml
4997 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4830 Ft/1 l 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 679 
 Ft 

 690 Ft

 Knorr Pasta
többféle, 55 g
12545 Ft/1 kg
Clubcarddal: 12345 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1949 
 Ft 

 2159 Ft

 Ben's Original 
főzőtasakos rizs
többféle, 4x125 g/cs
4318 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3898 Ft/1 kg 

 Tesco babapiskóta
200 g, 2245 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 239 
 Ft 

 299 Ft

 Dr. Oetker aroma
többféle, 38 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2529 Ft

 Nesquik kakaós 
szirup
300 ml
8430 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6663 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1729 Ft

 Mokate 3in1 
Classic azonnal 
oldódó 
kávéspecialitás
többféle, 
24x17 g/cs
4238 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3674 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 1999 Ft

 Nescafé Instant 
kávé
többféle, 100 g
19990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
18990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft/cs 

 7990 Ft/cs

 Gala Dupla vagy 
Wiener Extra 
őrölt, pörkölt kávé
1 kg 

 449 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1119 Ft

 Univer XL Piros 
Arany ételízesítő
többféle, 240 g
4663 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3329 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2089 Ft

 Starbucks Nespresso 
kompatibilis kávékapszula
többféle, 51/57 g
40961/38579 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
33314/29807 Ft/1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest:  Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Bevásárlóközpont • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • Pólus • Váci út 
vidék:  Ajka • Baja • Békéscsaba • Budaörs • Cegléd • Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunaújváros • Eger • Érd • 
Esztergom • Gödöllő • Gyöngyös • Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kaposvár • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út •
Kecskemét – M5 • Keszthely • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Komárom • Mátészalka • Miskolc – Szentpéteri kapu • Mosonmagyaróvár • Nagykanizsa •



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3699 
 Ft 

 4329 Ft

 Ferrero Rocher desszert
375 g
11544 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9864 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1549 
 Ft 

 2239 Ft

 Milka nagytáblás csokoládé
többféle, 300 g
7463 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5163 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 349 Ft

 KitKat tejcsokoládés 
ropogós ostya
többféle, 42 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 889 Ft

 Pilóta keksz
180 g
4939 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3606 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Detki Tere Fere 
kókuszos & kakaós 
omlós keksz
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 789 Ft

 Oreo keksz
többféle, 176 g
4483 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3972 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 639 
 Ft 

 759 Ft

 Benei Premium 
töltött ostya
többféle, 
200 g
3795 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3195 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 529 Ft

 Hey-Ho 
gyümölcsital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 389 Ft

 Jana természetes 
szénsavmentes 
ásványvíz
1,5 l
259 Ft/1 l
Clubcarddal: 
213 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Apenta+ Isotonic 
sportital
többféle, 0,75 l
665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
505 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Nyíregyháza • Orosháza • Ózd • Pápa • Pécs  –  Budai Vám • Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Siófok • Sopron • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • Szekszárd • Szentes • 
Székesfehérvár – Flórián • Szolnok • Szombathely • Tata • Tatabánya • Tököl • Vác • Veszprém • Zalaegerszeg
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. 
Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. 
A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft/db 

 499 Ft/db

+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db
 A feltüntetett ár a visszaváltás 
díját nem tartalmazza. 

 A feltüntetett ár a 
visszaváltás díját nem 
tartalmazza. 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1599 Ft

 Kinder húsvéti 
csokoládé
200 g
7995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 579 
 Ft 

 699 Ft

 Kinder 
csokoládényúl
55 g
12709 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
10527 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4399 Ft

 Kinder GranSorpresa tojás
többféle, 150 g
29327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 26660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3699 
 Ft 

 4199 Ft

 Kinder Maxi 
Mix válogatás 
plüssfi gurával
133 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft/db 

 2199 Ft/db

 Kinder Meglepetés Maxi
többféle, 100 g
21990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 17990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1799 Ft

 Kinder Mini 
Friends 
tejcsokoládé
többféle, 122 g
14746 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
13107 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1299 Ft

 Kinder Mini Mix 
húsvéti 
válogatás
76 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1599 Ft

 Kinder Balls 
csokoládé
90 g
17767 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
15544 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft/db 

 1499 Ft/db

 Kinder csokoládényúl 
meglepetéssel
75 g
19987 Ft/1 kg
Clubcarddal: 17320 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 599 Ft

 Tesco 
burgonyachips
többféle, 150 g
3993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1099 Ft

 Tesco 
pörkölt sós 
földimogyoró
500 g
2198 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1798 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1699 Ft

 Pringles chips
többféle, 165 g
10297 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7267 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 659 Ft

 Pepsi 
szénsavas 
üdítőital
többféle, 1,5 l
439 Ft/1 l
Clubcarddal: 
333 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 369 
 Ft 

 425 Ft

 Cheetos kukoricasnack
többféle, 30/43 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2049 
 Ft/cs 

 2159 Ft/cs

 Borsodi dobozos 
világos sör multipack
6x0,5 l/cs
720 Ft/1 l
Clubcarddal: 683 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4299 
 Ft 

 4999 Ft

 Feind 
Olaszrizling
3 l
1666 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1433 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 469 
 Ft 

 579 Ft

 Lay's chips
többféle, 60 g
9650 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7817 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12990 
 Ft 

 13990 Ft

 Chivas Regal whisky 
ajándékcsomag 
2 db pohárral
0,7 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 459 Ft

 Soproni dobozos 
sörkülönlegesség
többféle, 0,5 l
918 Ft/1 l
Clubcarddal: 
838 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 479 
 Ft 

 529 Ft

 Pilsner Urquell 
dobozos sör
0,5 l
1058 Ft/1 l
Clubcarddal: 
958 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7490 
 Ft 

 8490 Ft

 Grant's ajándékcsomag 
2 pohárral
0,7 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 14990 
 Ft 

 16390 Ft

 Ballantine's fi nest 
whiskey
1,5 l
10927 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9993 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7290 
 Ft 

 8490 Ft

 Jägermesiter 
keserűlikőr ajándékcsomag 
2 db pohárral
0,7 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2490 
 Ft 

 2990 Ft

 Tokaj Spirit 
kürtőskalács ízű 
krémlikőr
0,5 l
5980 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4980 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 469 Ft

 Carlsberg 
dobozos sör
0,5 l
938 Ft/1 l
Clubcarddal: 
898 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2799 Ft

 Bella Cucina 
Asti D.O.C.G. 
Spumante
0,75 l
3732 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 5299 Ft

 Martini pezsgő
többféle, 0,75 l
7065 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Koch bor
többféle, 0,75 l, 
2132 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2799 Ft

 Lajvér bor
többféle, 0,75 l
3732 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 3179 Ft

 Laposa bor
többféle, 0,75 l
4239 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3599 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1799 Ft

 Tokajicum 
Kedves
0,5 l
3598 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3198 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2779 Ft

 Gere bor
többféle, 0,75 l
3705 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1999 Ft

 Szent Gaál bor
többféle, 0,75 l
2665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4950 Ft

 Bock Royal Cuvée
0,75 l
6600 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5332 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3399 
 Ft 

 3799 Ft

 Sauska Cuvée 13
0,75 l
5065 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4532 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 1599 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft 

 469 Ft

 Borsodi Mester 
dobozos sör
többféle, 0,5 l
938 Ft/1 l
Clubcarddal: 
858 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 469 Ft

 Coors világos 
dobozos sör
0,5 l
938 Ft/1 l
Clubcarddal: 
798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 419 Ft

 Gösser Premium 
minőségi világos 
sör
0,5 l
838 Ft/1 l
Clubcarddal: 
798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 459 
 Ft 

 479 Ft

 1664 Blanc üveges 
búzasör
330 ml
1452 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1391 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5149 
 Ft 

 6129 Ft

 St. Hubertus 
gyógynövénylikőr
0,7 l
8756 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7356 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10290 
 Ft 

 11190 Ft

 Jägermeister 
gyógynövénylikőr
1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3799 Ft

 Kalinka vodka
0,5 l
7598 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5998 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 13190 
 Ft 

 Bumbu 
The Original rum
0,7 l, 18843 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5699 
 Ft 

 7149 Ft

 Finlandia vodka 
vagy Finlandia 
ízesített vodka
többféle, 0,7 l
10213 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8141 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6699 
 Ft 

 8799 Ft

 Bacardi rum
többféle, 0,7 l
12570 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9570 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9590 
 Ft 

 12490 Ft

 Jim Beam 
Bourbon whiskey
1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 409 Ft

 Budweiser Budvar 
Original cseh 
prémium világos sör
330 ml
1239 Ft/1 l
Clubcarddal: 
906 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2026. 03. 04.

és  03. 17.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

 442 Ft/db 
4 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 3 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 PreVital konzerv 
macskaeledel
többféle, 415 g
589 Ft/1 db, 
1419 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1767 Ft/4 db, 
1064 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1749 
 Ft 

 2539 Ft

 FitActive 
kutyaeledel
többféle, 800 g
3174 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2186 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6199 
 Ft 

 8190 Ft

 Gillette Fusion5 
férfi borotva
1 db/cs 

 Fa vagy Fa Men 
dezodorspray vagy 
roll-on
többféle, 50/150 ml
15980/5327 Ft/1 l
Clubcarddal: 
13980/4660 Ft/1 l 

 Gliss Scalp 
sampon
többféle, 200 ml
12495 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9745 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6199 
 Ft 

 7790 Ft

 Perwoll folyékony 
mosószer
többféle, 3750 ml, 
75 mosás
2077 Ft/1 l, 
1 mosás = 104 Ft
Clubcarddal: 
1653 Ft/1 l, 
1 mosás = 83 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6699 
 Ft 

 8190 Ft

 Persil folyékony 
mosószer
többféle, 
3600/3960 ml, 
80/88 mosás
2275/2068 Ft/1 l, 
1 mosás = 103/94 Ft
Clubcarddal: 
1861/1692 Ft/1 l, 
1 mosás = 84/77 Ft 

 2026. 03. 05.  –  
03. 18. 

 2026. 03. 05.  –  
03. 18. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1359 Ft

 Raid Kontakt 
hangyairtó csalétek
1 db/cs 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1949 
 Ft/db 

 2499 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 799 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3699 Ft

 Old Spice 
Whitewater 
3in1 tusfürdő
1 l 



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2026. 03. 04.

és  03. 17.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

 2026. 03. 12.  –  03. 18. 
 Harmony húsvéti szalvéta
többféle, 3 rétegű, 20 db/cs
24,95 Ft/1 db 

 2026. 03. 12.  –  03. 18. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft

 Nicky húsvéti konyhai 
papírtörlő
2 rétegű, 2 db/cs
499,50 Ft/1 db
Clubcarddal: 449,50 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 929 
 Ft 

 1469 Ft

 Mr. Muscle 
lefolyótisztító*
500 ml
2938 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1858 Ft/1 l 

 2026. 03. 05.  –  03. 18. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2459 Ft

 Ooops! Excellence 
toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 16 db/cs
153,69 Ft/1 db
Clubcarddal: 124,94 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4495 
 Ft 

 8990 Ft

 Jar Our 30 Minute 
Miracle Platinum Plus 
mosogatókapszula
31 db/cs
290 Ft/1 db
Clubcarddal: 
145 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1659 Ft

 Coccolino 
öblítőkoncentrátum
többféle, 
1275/1450 ml
1301/1144 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1097/965 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 5590 Ft

 Ariel mosógél
többféle, 1800/2250 ml, 
40/50 mosás
3106/2484 Ft/1 l, 
1 mosás = 140/112 Ft
Clubcarddal: 
2499/2000 Ft/1 l, 
1 mosás = 113/90 Ft 

FÉLÁRON

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna Pláza, Köki Bevásárlóközpont 
és vidék: Ajka, Gyula, Hajdúszoboszló, Kecskemét-Izsáki út, Keszthely, Kiskunfélegyháza, Kiskunhalas, 

Mátészalka, Orosháza, Ózd, Pécs-Kertváros, Szeged-Szabadkai út, Székesfehérvár, Szekszárd, 
Szentes, Tata, Tököl.

 499 
 Ft 



 2026. 03. 04.  –  03. 17. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 5590 Ft

 Lenor Gold Orchid & 
Vanilla illatfokozó 
parfümgyöngy
495 g
11293 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9089 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2769 
 Ft/cs 

 3699 Ft/cs

 Ambi Pur 3Volution 
elektromos 
légfrissítő-utántöltő
többféle, 2x20 ml/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 769 Ft

 Oral-B Professional 
Protection fogkrém
75 ml
10253 Ft/1 l
Clubcarddal: 9987 Ft/1 l 

 Pampers Premium 
bugyipelenka
34 db/cs, 159 Ft/1 db
48 db/cs, 112 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft/db 

 1519 Ft/db  Pantene Pro-V Hydration 
Recharge balzsam
275 ml
1989 Ft/db, 7233 Ft/1 l
Clubcarddal: 1499 Ft/db, 
5451 Ft/1 l
Pantene Pro-V Hydration 
Recharge sampon
400 ml, 3798 Ft/1 l
Clubcarddal: 3748 Ft/1 l 

 5399 
 Ft/cs 

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Budapest - 
Aréna Pláza. 

 2026. 03. 04.  –  03. 17. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6699 
 Ft 

 9990 Ft

 Ariel Alpine Fresh mosópor
4400 g, 80 mosás
2270 Ft/1 kg, 1 mosás = 125 Ft
Clubcarddal: 1523 Ft/1 kg, 
1 mosás = 84 Ft 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1889 
 Ft 

 2099 Ft

 Chicco Digi Baby digitális 
lázmérő
1 db/cs 

 2799 
 Ft 

 Pampers 
Ninjamas 
éjszakai 
pelenka
9 db/cs, 
311 Ft/1 db
10 db/cs, 
280 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 6249 Ft

 Huggies Ultra Comfort 
bugyipelenka
34 db/cs, 184 Ft/1 db
36 db/cs, 174 Ft/1 db
Clubcarddal: 176/167 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3399 
 Ft 

 4499 Ft

 Pampers Harmonie pelenka
24 db/cs, 187 Ft/1 db
28 db/cs, 161 Ft/1 db
Clubcarddal: 142/121 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft/cs 

 3449 Ft/cs

 Neogranormon Baby 
törlőkendő
többféle, 4x55 db/cs
15,68 Ft/1 db
Clubcarddal: 
12,27 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2290 Ft

 Petite&Mars 
Take&Match 
Intense Ochre 
szilikon 
evőeszközök*
2 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 669 
 Ft 

 859 Ft
 Regina XXL konyhai 
papírtörlő
2 rétegű, 2 db/cs
429,5 Ft/1 db
Clubcarddal: 
334,5 Ft/1 db 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna Pláza, Bécsi út, Campona, Köki Bevásárlóközpont 
és vidék: Kecskemét, Kiskunfélegyháza, Pécs-Kertváros, Szeged-Szabadkai út, Tata.



bármely húsvéti 
és tavaszi dekoráció 

vásárlása esetén*

Spórolj 
akár

30%-ot

és tavaszi dekoráció 

– 20 %

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Nyuszi dekoráció
4 cm, 6 db/cs, 
267 Ft/1 db 

– 20 %

 1119 
 Ft 

 1399 Ft

 Hungarocell tojások
44 db/cs, 25 Ft/1 db 

– 20 %

 599 
 Ft 

 749 Ft

 Csibe fészekben 

– 25 %

 1199 
 Ft 

 1599 Ft

 Pálcás 
dekoráció
61 x 18,5 cm 

– 25 %

 3369 
 Ft 

 4499 Ft

 Sárgarépa 
dekoráció 

– 25 %

 2469 
 Ft 

 3299 Ft

 Húsvéti kosár 
nyuszifüllel 

– 20 %

 959 
 Ft 

 1199 Ft

 Tojás dekoráció
6 cm, 10 db/cs, 
96 Ft/1 db 

– 20 %

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Kreatív szett 

– 14 %

 1199 
 Ft/szett 

 1399 Ft/szett

 Tojásfestőkészlet
a szett tartalma: 
6 db festék, 
1 db ecset 

 * Ajánlatunk 2026.02.12. – 2026.04.06. között a készlet erejéig érvényes. 
Ajánlatunk a már kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. A választék áruházanként eltérő.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 3499 Ft

 Eurofarbe lazúr festék
750 ml, vizes bázisú, 
kül- és beltérre egyaránt, 
időjárásálló, többféle 
színben
4665 Ft/1 l
Clubcarddal: 2932 Ft/1 l Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3499 Ft  Eurofarbe selyemfényű 
zománcfesték
750 ml, prémium színes 
zománcfesték, vízbázisú, 
tapadásmentes, ütés- és 
karcolásálló, az időjárásnak 
rendkívül ellenáll, többféle 
színben
4665 Ft/1 l
Clubcarddal: 3999 Ft/1 l 

 49990 
 Ft/db 

 Leov villanybojler**
teljesítménye: 
2000 W, belső 
hőmérséklet- 
szabályozó, 
zománcozott 
belső tartály
100 literes
57990 Ft/db
80 literes 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1249 Ft

 Varta Longlife elem
AA vagy AAA, 4 db/cs
312 Ft/1 db
Clubcarddal: 250 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8999 
 Ft 

 14990 Ft

 Vízmelegítős fl exi mosogatócsap*
feszültség: 220 V-240 V/ 50 Hz, teljesítmény: 
3-3,6kW, víznyomás tartománya: 0,04-0,5 Mpa, 
meleg víz hőmérséklete: 30-60°C 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft/cs 

 3999 Ft/cs

 Ceresit Stop Pára AERO 360° 
páramentesítő utántöltő tabletta
2 db/cs, illatmentes, levendula, 
vadvirág és frissítő vízesés illatban
2000 Ft/1 db
Clubcarddal: 1500 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12990 
 Ft 

 22990 Ft

 Fa létra
2 x 4 fokos 

 Számos 
Landlite izzó 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Landlite izzó
A60, 14 W, E27, 4000K
1 899 Ft
Clubcarddal: 1499 Ft
 Az ajánlat a kiárusításban 
lévő termékekre nem 
vonatkozik. Ajánlatunk 
a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként 
eltérő. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 14990 Ft

 Alumínium 
létra
4 fokos 

F Energia-
osztályLED:

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Újbuda Center és vidék: Komló, Kőszeg, Makó, Mohács, Nagyatád, 
Nagykőrös, Nyírbátor, Sátoraljaújhely, Siklós, Szarvas, Szigetvár. 

** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna, Campona, Köki Bevásárlóközpont, Pólus, Soroksári út, 
Újbuda Center és vidék: Balatonfüred, Budakeszi, Miskolc - Avas, Székesfehérvár - Palota.

BARKÁCS 
AJÁNLATAINK



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 17990 Ft

 Reikel gyalu
710 W, üresjárati 
fordulatszám: 
16000 
fordulat/perc 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft 

 17990 Ft

 Reikel orrfűrész
850 W, 0-2800 fordulat/perc, 
max. vágómélység: 85 mm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 21990 
 Ft 

 27990 Ft

 Black+Decker 
akkumulátoros 
fúró-csavarozó
18 V Li-ion akkumulátor, 
nyomaték: 30 Nm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7499 
 Ft 

 9999 Ft

 Powerplus dekopírfűrész
350 W, 3000/perc löketszám, 
45° döntésszög 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 28990 
 Ft 

 39990 Ft

 Powerplus 
fúrókalapács
1500 W, 0-860 
fordulat/perc, 
SDS-plus típusú 
fúrókkal, vésőkkel 
és porvédő 
kupakkal, koff erban 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12990 
 Ft 

 19990 Ft

 Powerplus körfűrész
800 W, 
tárcsa átmérője: 140 mm, 
max. sebesség: 
4500 fordulat/perc 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 13490 Ft

 Powerplus akkumulátoros 
fúró-csavarozó
12 V-os csavarhúzó/fúró 
Li-Ion akkumulátorral, 
20 Nm forgónyomaték 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 23990 
 Ft 

 31990 Ft

 Kärcher K2 Universal 
magasnyomású mosó
nyomás: max. 110 bar, 
vízszállítás: max. 360 l/óra, 
max. vízhőmérséklet: 40 °C, 
csatlakozási teljesítmény: 
1,4 kW 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft 

 20990 Ft

 Reikel szalagcsiszoló
900 W, fordulatszám: 
360 m/perc 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

BARKÁCS 
AJÁNLATAINK
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 Számos tányér, 
tál és étkészlet 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Számos bögre 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3149 
 Ft 

 3499 Ft

 Bluey Húsvét 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4789 
 Ft 

 5990 Ft

 Milyen a hangja? 
Tanyasi állatok 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4999 Ft

 Olvasószemüveg 

 Húsvéti féldecis pohár
többféle 

 Húsvéti 
papírtasak
többféle, L-es méret 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8899 
 Ft 

 17990 Ft
Clubcardrdr  17990

 LZ9100 kék 
kabinbőrönd
45 cm 

 Számos 
üvegpohár és 
szett vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Húsvéti 
műanyagtasak
többféle, 
18 x 36 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9899 
 Ft 

 19990 Ft
Clubcardrdr  19990

 LZ9100 rose gold 
kabinbőrönd
50 cm 

Ajánlatunk 2026. 03. 12. – 2026. 04. 08. között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

– 21 %

 249 
 Ft 

 319 Ft

– 20 %

 479 
 Ft 

 599 Ft

– 20 %

 1029 
 Ft 

 1299 Ft

* Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.


